
Obowiązki 

Co to jest? Go-Gap to program dla wolontariuszy prowadzony przez NAYC, brytyjską organizację zapewniającą pracę 
młodym ludziom. NAYC jest właścicielem Action Centres UK, które prowadzą ośrodki wypoczynkowo- 
konferencyjne zapewniające młodym ludziom i dorosłym aktywny wypoczynek i szansę na ucieczkę od 
codzienności. Wolontariusze Go-Gap pracują by zapewnid życzliwe i przyjazne usługi gościom, którzy przebywają 
w naszych placówkach. 

Dla kogo? Go-Gap jest otwarty dla osób pomiędzy 18-tym a 30-tym rokiem życia, które posiadają umiejętności 
porozumienia się w języku angielskim. NAYC/Action Centres to organizacja bazująca na chrześcijaostwie, 
jednakże program otwarty jest dla wolontariuszy bez względu na wiarę. Doświadczenie nie jest wymagane. 
Program jest idealny dla młodych osób szukających odmiany, szansy na zawarcie nowych przyjaźni i pragnących 
nabyd doświadczenie w nowej kulturze. Wielu z naszych wolontariuszy rozwija swą karierę w branżach 
turystycznych, gastronomicznych lub w pracy z młodzieżą. 

Gdzie? Wolontariusze będą rozmieszczeni, w zależności od potrzeby, w jednym z naszych ośrodków. Personel 
zakwaterowany jest na terenie ośrodków w „schroniskach młodzieżowych”, w pojedynczych lub podwójnych 
sypialniach, ze wspólnym salonem i kuchnią. Na terenie ośrodków zabronione jest spożywanie alkoholu, a 
palenie dozwolone jest tylko w wyznaczonych do tego miejscach. 

Kiedy? Zazwyczaj wolontariusze zatrudnieni są na 6-śd do 12-tu miesięcy. Zapraszamy wolontariuszy w każdym z naszych 
4-ech startowych terminów w ciągu roku. Po pomyślnie zakooczonym wolontariacie istnieje możliwośd 
otrzymania płatnego kontraktu na pozycję młodszego pracownika w organizacji. 

Jak dużo? NAYC zapewnia zakwaterowanie, posiłki, ubranie do pracy oraz kartę identyfikacyjną. Wymagamy jedynie 100 
funtów depozytu za kwaterę, który zostanie zwrócony w dniu opuszczenia placówki.  

Go-gap is a programme for international volunteers through Action Centres UK (a facility of NAYC). 

About Us Action Centres U.K. is part of the Northamptonshire Association of Youth Clubs.  NAYC is a voluntary Christian (non-denominational) youth 
association with over 40 years experience of working with young people in a variety of settings, helping them to develop their potential 
physically, mentally, emotionally and spiritually.  This is undertaken by providing a caring, accepting, safe environment in which the qualities 
of respect and self-esteem are always present. The facilities are used by many different types of groups, including 
schools, youth organisations, special needs groups, churches and management training courses.  
Visit www.actioncentres.co.uk for more! 

The Action Centres UK fun-filled year-out 
for young volunteers 

6-7 godzinny dzieo pacy, 5 dni w tygodniu 

Usługi gastronomiczne 

Utrzymywanie pomieszczeo w należytym porządku, 
sprzątanie 

Podstawowe prace naprawcze 

Praca jako instruktor* (wymagana doskonała znajomośd 
języka angielskiego) 

Świadczenia*  
40 funtów tygodniowo, koszty utrzymania 
zagwarantowane 

Płatny urlop 

Lekcje języka angielskiego 

Dzienne wycieczki do otaczających atrakcji takich jak: 
zamki, miasteczka, muzea i parki rozrywki 

Zabawy personelu i dni gry 

Certyfikat Uznania 
* świadczenia są oparte na obecnym programie. Mogą 
nieznacznie różnid się w różnych ośrodkach oraz są 
przedmiotem zmieniających się warunków pracy. 


